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T.C. 
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 
 

 

   
Sayı : 42716135/199.01 12/06/2019 
Konu : Lisansüstü programların ders ve tez aşamalarında azami 

sürelerin sonu için esas alınacak tarihler - Güncelleme 
  

 

ANABİLİM DALI BAŞKANLIKLARINA 
 

Enstitümüz tarafından 19.04.2019 tarihinde Anabilim Dalı Başkanlıklarına gönderilen 

“Lisansüstü Programların Ders ve Tez Aşamalarında Azami Sürelerin Sonu İçin Esas 

Alınacak Tarihler” başlıklı yazıda KTÜ Rektörlük Makamının görüşü doğrultusunda 

“Tez tesliminde azami öğrenim süresinin sonunda bulunan öğrencilerin “Karton 

Kapak Tezlerin Enstitüye Teslimi" tarihinin 2018-2019 Öğretim Yılı - Bahar 

Yarıyılı için 21 Mayıs 2019 olarak uygulanacağı duyurulmuştu.  
 

Ders ve tez aşamalarında azami süre sonu olarak uygulanacak tarihler konusunda değişik 

üniversitelerde farklı uygulamaların bulunması nedeniyle bu konu 22/05/2019 tarihli 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenmiş ve 2547 Sayılı Yükseköğretim 

Kanunun 44. maddesinin (c) fıkrası uyarınca,  

 

a) Azami süreler içerisinde tez savunma sınavına girerek tezi hakkında düzeltme kararı 

verilen yüksek lisans öğrencilerine verilecek en fazla üç aylık sürenin azami süreye dahil 

edilmemesi,  

b) Azami süreler içerisinde tez savunma sınavına girerek tezi hakkında düzeltme kararı 

verilen Doktora öğrencilerine verilecek en fazla altı aylık sürenin azami süreye dahil 

edilmemesi 

 

uygun görülerek, bu karar tüm üniversitelere bildirilmiştir.  

 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun bu kararı neticesinde, Üniversitemizde lisansüstü 

öğrenim görmekte olan ders ve tez aşamalarındaki öğrencilerin azami öğrenim süreleri 

sonunda kayıtlarının silinmesinde yarıyıl sonu olarak hangi tarihlerin esas alınacağı 

yeniden değerlendirmiş olup; 

 

 Ders dönemi için yönetmelikte belirtilen azami öğrenim süresinin sonunda 

bulunan öğrenciler bakımından akademik takvimde belirtilen bütünleme sınavları 

son tarihi,  

 

 Tez teslimi için azami öğrenim süresinin sonunda bulunan öğrenciler bakımından 

ise, akademik takvimde belirtilen "Karton Kapak Tezlerin Enstitüye Teslimi" 

tarihinin bir sonraki dönemde derslerin başlamasından önceki Cuma günü mesai 

bitimi” olarak tespit edilerek işlem tesis edilmesi uygun görülmüştür. 
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Yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda lisansüstü tez tesliminde son döneminde bulunan 

Ensitümüz öğrencileri için Karton Kapak Tez Teslim Son Tarihi  06 Eylül 2019 Cuma 

günü olarak güncellenmiş olup, Üniversite ile ilişik kesme işlemlerinde azami süre sonu 

olarak bu tarih dikkate alınacaktır.  

 

Daha önceden ilan edilmiş olan 21 Mayıs 2019 tarihine kadar karton kapak tezlerini 

Enstitümüze teslim etmiş olduğu halde henüz Jüri Öneri Formu verilerek Enstitü 

Yönetim Kurulu tarafından tez savunma jürileri belirlenmemiş öğrenciler, gerekli 

görmeleri durumunda karton kapak tezlerini revize ederek  06 Eylül 2019 tarihinden önce 

yeniden teslim etme seçeneğini de kullanabileceklerdir. 

 

Anabilim dalınızda bulunan öğretim üyelerine imza karşılığında ivedi olarak 

duyurulması ve lisansüstü öğrencilerinizin konu hakkında bilgilendirilmesi hususunda 

gereğini rica ederim. 

 

 
 
                      Prof. Dr. İsmail AYDIN 

                         Enstitü Müdür Yardımcısı 

 

 
 
 
 
EKLER : 

- Ek-1. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 22.05.2019 tarihli yazısı, 

- Ek-2. KTÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 30.05.2019 tarihli yazısı . 
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